
Wyjątkowa wolnostojąca willa w ekskluzywnym obszarze
golfowym

Odniesienie: 9076
Miejscowosc: Golf del Sur
Zlozony: Alamo Park
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €1,800,000

Lózka: 8
Laznia: 6
Kitchens: 2
Living: 2
Dzialka (m2): 1120 m2

Wewnetrzny (m2): 415 m2

Floors: 2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: 2 Parking Places, BBQ Area, Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Private Pool,
Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Residential Location, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Guest Apartment, Kitchen Diner, Lounge, Shower
Room, Storeroom
Wyswietlenia: Garden, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans, Many Special Features
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Wyjątkowa wolnostojąca willa w ekskluzywnym obszarze
golfowym

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje tę piękną, wolnostojącą willę z prywatnym, podgrzewanym basenem w
Alamos Park, idealnie położoną w popularnym kurorcie golfowym, zaledwie kilka minut od wybrzeża.

Golf del Sur znajduje się jeden węzeł na południe od autostrady TF1 od lotniska Tenerife South i około dwudziestu
minut jazdy od głównych kurortów na południu Teneryfy, a mianowicie Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa
Adeje. Zlokalizowany wokół pola golfowego, Golf del Sur to tętniący życiem kurort, który wraz z sąsiadującym
kurortem Amarilla Golf oferuje dostęp do dwóch wysokiej jakości pól golfowych tuż za progiem. W handlowym
centrum San Blas znajduje się wiele sklepów, barów, restauracji, kościół, przychodnia lekarska itp., a Amarilla Golf
oferuje wiele innych udogodnień, w tym atrakcyjną marinę San Miguel. Cały obszar zachwyca zachwycającą,
naturalną linią brzegową z nowo wytyczoną ścieżką, dzięki czemu można łatwo dojść do sąsiedniej, tradycyjnej
wioski rybackiej Los Abrigos z jej bardziej hiszpańskim klimatem, uroczym portem i mnóstwem restauracji
serwujących świeże ryby.

Położona w tym prestiżowym ośrodku golfowym, ta wyjątkowa, wolnostojąca willa oferuje wyjątkowe połączenie
luksusu, prywatności i wszechstronności, a wszystko to w odległości krótkiego spaceru od plaży oraz doskonałego
wyboru restauracji, barów i udogodnień rekreacyjnych. Nieruchomość, zajmująca imponującą działkę o powierzchni
1120 m², z ekspozycją południowo-zachodnią, oferuje piękne widoki na morze i została starannie zaprojektowana,
aby zapewnić to, co najlepsze w życiu na świeżym powietrzu. Pięknie zagospodarowany teren obejmuje prywatny,
podgrzewany basen, zadbane ogrody, łatwe w utrzymaniu sztuczne trawniki, prysznic na świeżym powietrzu,
elegancki zadaszony taras jadalny oraz wspaniałą strefę grillową i rozrywkową, tworząc idealne miejsce do relaksu
lub przyjmowania gości w całkowitej prywatności. Do dyspozycji Gości jest parking dla dwóch samochodów.

O powierzchni około 415 m² Willa o pięknie zaprojektowanych wnętrzach oferuje wyjątkową elastyczność, składając
się z przestronnego apartamentu głównego oraz niezależnego apartamentu gościnnego, z których każdy posiada
własną stylową kuchnię i komfortowy salon. W sumie nieruchomość oferuje osiem przestronnych sypialni i sześć
łazienek, co czyni ją idealną na luksusową rezydencję stałą, ekskluzywny dom wakacyjny lub inwestycję pod
wynajem.

Dodatkowe udogodnienia obejmują klimatyzację w całym obiekcie, salę gier, przestronne przestrzenie rozrywkowe
oraz wygodę w postaci pełnego umeblowania, co pozwala na natychmiastowe korzystanie z tego niezwykłego domu.
Niezwykła okazja nabycia wyjątkowej willi w doskonałej lokalizacji nadmorskiego kurortu golfowego z widokiem na
morze, prywatnością i wyjątkowym stylem życia. Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę z osobą
towarzyszącą, prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze Fañabé Plaza już dziś.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

